
 

 

STYREMØTE 12.03.2024 kl 19.00. 

SAKSLISTE/ MØTEPROTOKOLL. 

Møtt: Rune, Freid, Even, Mads, Tommy B, Anita, Torje, Lars. 

Frafall: Lisbeth, Anne Mette, Magnus, Stian. 

Ikke møtt: 

Sak 1 til 11 er saker som kom inn til årsmøtet og styret fikk fullmakt til å besvare og 
fatte vedtak på disse sakene, innsendte saker kom fra medlemmene i SJFF 2024: 
Anders Aaby, Kjetil Thorsen, Tommy Thoresen, Vegard Johnsen, Andre Halvorsen, 
Knut Fredrik Eckholdt, Morten A. Nupen. 

- Sak nr 1:  
Er alle skytebaner i SJFF godkjent ihht. Regler og krav? Spesielt hensyn på 
konstruksjon innvendig i riflebanebygget? Har standplassleder oversikt over alle som 
skyter til enhver tid? se vedlegg 1 – 8. 
Alle våre baner er godkjente i henhold til gjeldene skytebane forskrift og disse ble 
godkjente av politiet den gangen de ble bygget, og det har ikke vært behov for 
regodkjenning grunnet endret bruk eller ombygging. Standplass leder trenger ikke å 
ha full oversikt over alle skyttere til enhver tid, standplass leder kan ha med seg eller 
utnevne standplass kontrollører som hjelper han å ivareta sikkerheten og oversikten 
av skyttere. Dette er i vare tatt med slik SJFF har satt opp kjørlagene sine på 
riflebanen.  
 
Vedtak er å videreføre ordningen som er i dag, men med skjerping av instruksen til 
banemannskaper og oppfølging. 

 

- Sak nr 2:  
Ved annonserte treninger/stevner i SJFF regi, har vi godkjente Standplassledere ihht 
kurs (hvert 5 år) og avtaler utarbeidet i NJFF regi? Link til info om NJFF 
vedtektsendringer her. Hva med rifleinstruktører og hagleinstruktører er dette ihht. 
regler og krav? Se vedlegg 9 - 12. 
Det er pr i dag ingen lovpålagte krav fra POD eller Norges lover og det står ikke noe i 
skytebaneforskriften om det. NJFF har ingen krav om at standplass ledere skal ha 
kurs, men de skal ha gjennom gått opplæring på de respektive banene og kunne 
foreningen sin politi godkjente skytebane-instruks og sikkerhets reglement samt være 



 

godkjent av styre. Det er også opp til hvert enkelt foreningsstyre og bestemme hvem 
dette skal være. 
 
Utdrag av e-post fra fag ansvarlig i NJFF: 
Det er ikke noe lovkrav at standplassleder har gjennomgått et standplasslederkurs, 
men all skyting skal foregå med en ansvarlig skyte leder.  
Det skal normalt fremkomme i den politigodkjente skytebaneinstruksen for banen 
deres hva som kreves, og det vanligste er at det er angitt at «all skyting skal foregå 
under ledelse av skyte leder godkjent av foreningens styre» el..  
Det er altså opp til foreningen å avgjøre hvem som er godkjent som skyteleder, og 
som har ansvar for at de som er skyteledere har fått tilstrekkelig opplæring til å 
gjennomføre skyting ihht. instruksen for banen. 
 
Styret ser at det er lagt ved en link vedrørende vedtekter her og dette er om det er 
åpen eller lukket forening og at foreningene måtte utarbeide, behandle og vedta nye 
vedtekter i sitt lokal lag. Dette var noe som ble gjort ved forrige årsmøte og våre nye 
vedtekter er godkjente av NJFF sentralt. Det som menes med lukket forening er at de 
ikke tar imot nye medlemmer og er derfor kun for en spesiell gruppe, mens vi er en 
åpen forening. 
 
Angående spørsmål 2 så er det ingen krav til å ha sertifiserte hagle eller rifle 
instruktør så lenge vi ikke driver med skytekurs innen hagle og rifle. 
 
Vedtak i forhold til første spørsmål er at styret fører liste over hvem som er 
godkjente standplass ledere, slik at det ikke er noe tvil hvis noen spør. 
 
Vedtak i forhold til siste spørsmål er ingen tiltak nødvendig. 
 

- Sak nr 3:  
Hvem kan benytte skytebane anlegget (Hagle og rifle baner) utenom annonserte 
skytetreninger i skytebanens godkjente åpningstider? Er det da f.eks. krav om 
godkjent Standplassleder i henhold til NJFF/SJFF avtaleregister. Det er flere 
skytebane anlegg som har fått dette til for alle medlemmer se lenke her og Se 
vedlegg 13-14. 
Tidligere har det vært de som har fått opplæring og har vært med i styret, rifleutvalg, 
leirdueutvalg og de som har vært godkjente av utvalgene. Men dette har blitt mer og 
mer «fri flyt» de siste årene og styret ser at det kreves en innskjerping av dette, 
videre så referer vi til uttalelse i sak1.  
 
Vedtak: Etter årsmøte vedtak er det kun lov til å skyte på banen når det er 
organisert trening og skyting utenom oppsatte treninger skal det være med en 
godkjent skyteleder av styret til stede. Det kan være en fordel å annonsere 
om eventuelt skyting. 
 



 

 

 

- Sak nr 4:  
Kan det annonseres antall hoved dugnader samt tidspunkt for disse i begynnelsen av 
året? Andre dugnader som må utføres ved f.eks. stevner etc. ila året bør annonseres 
god tid i forkant (1-2 uker) slik at flest mulig medlemmer som har sterk lyst til å bidra 
får anledning. Kan dette sendes pr epost til alle SJFF medlemmer samt legges ut på 
NJFF/SJFF hjemmeside og Facebook side? Se vedlegg 15. 
Dette med annonsering av dugnader føler styret at de har gjort etter beste evne og 
de fleste medlemmer er på vår Facebook, side og de aktive medlemmene som er på 
banen for det med seg når det blir snakket om der også. Det ble lagt ut datoer for 
fellesdugnader på web siden til SJFF i fjor og det er ikke alltid man kan planlegge alt 
langt frem i tid. 
Når det gjelder å sende epost til alle medlemmer om dugnad krevde veldig mye 
arbeid tidligere, men det kom på plass ett system i 2023 som letter og sende enkle e-
poster til medlemmer. Videre når det gjelder banemannskaper til stevner eller andre 
arrangement så vil de forskjellige utvalgene kontakte medlemmer personlig, 
erfaringsmessig så er det dette som fungerer og da har man kontroll på hvem som 
kommer. Og det er opp til hvert enkelt medlem å kontakte utvalgene å si at man 
stiller seg til dispensasjon hvis det er behov. 
 
Dette med dugnader har aldri vært noe problem gjennom foreningen sitt 78 år lange 
liv. 
 
Vedtak er å legge ut fellesdugnader i aktivitetskalender på websiden til SJFF samt 
legge ut dugnader på Facebook siden med minimum 1 ukes frist.  
 

- Sak nr 5:  
Hvem inviteres til dugnad pr dags dato? Alle medlemmer i SJFF? Det har blitt invitert 
på Facebook siden til SJFF med varierende frister (korteste frist var på 2 dager) men 
også utførte dugnader uten invitasjoner på forhånd. Blir det varslet dugnader via 
andre kanaler? Telefon, SMS private grupper, oppslag etc? Se vedlegg 15.               
Alle medlemmer inventeres til å delta på felles dugnader på Facebook, det har vært 
tidligere at de enkelte underutvalgene har også lagt ut på Facebook invitasjon til 
dugnad. Noen dugnader har blitt planlagt og avtalt rundt bordet på skytebanen og 
noen ganger pr telefon, dette er hvis det ikke har vært behov for så mange på den 
oppgaven som skal utføres. Noen ganger kan det dukke opp at vi må han dugnad 
raskt og dermed kort innkallings frist. 
 
Vedtak: underutvalgene og styret skal bli flinkere til å annonsere dugnader. 
 

- Sak nr 6:  
Er det noen form for goder/godtgjørelse for personene som stiller opp på dugnader?  



 

Styret har fattet noen vedtak på dette tidligere og er som følger: 
• Funksjonærer som deltar i vaktordning for treningsskytinger skal ha rett til å  
gjennomføre de obligatoriske treningsskuddene samt oppskyting til  
storviltprøven gratis. 
• Funksjonærer/frivillige som deltar i stevner/arrangementer skal ha rett til  
bevertning i form av 1 brus, fri kaffe, smørbrød eller pølse i brød eller toast,  
og 1 vaffelplate.  
• Funksjonærer som er utelukkende hagleskyttere og som deltar i  
vaktordningen for treningsskyting får 2 hagleserier med skudd pr. år. 
 
Vedtak: ordninger ovenfor blir videreført, samt at styret jobber med å se på en 
ordning med dugnadspoeng og hva det gir av fordeler. 
 

- Sak nr 7:  
Kan det settes opp liste for dugnads oppgaver som medlemmer kan utføre utenom 
annonsert dugnadstid? F.eks. Forebyggende vedlikehold, male, reparere skiver, 
skogrydding med mer slik at medlemmer som er forhindret til å kunne delta på 
dugnader kan få mulighet til å bidra? Listen bør sendes pr epost til alle SJFF 
medlemmer samt legges ut på NJFF/SJFF hjemmeside og Facebook side? 
Det ble satt opp en liste over gjøremål i 2023 som ble hengt opp på oppslagtavlen i 
klubbhuset, samt at underutvalgene hadde sine lister på hva som skulle gjøres. 
Utvalgene utarbeider disse listene på sine ansvarsområder, og skal ha kontroll på hva 
og når det skal utføres for det må være en ledelse på dette og samarbeid. 
Og sende ut liste til alle medlemmer mener styret kan være vanskelig å etterkomme 
på nåværende tidspunkt.  
 
Vedtak: styret og utvalgene setter opp sine lister over arbeidsoppgaver ved 
dugnad.   
 
 
Sak nr 8:  
Kan innkalling til styremøter/årsmøter og møtereferater sendes pr epost til alle SJFF 
medlemmer samt legges ut på NJFF/SJFF hjemmeside og Facebook side, slik at alle 
medlemmer får tilgang til å sende inn saker for behandling til styret. Samt få 
informasjon om hva som skjer i SJFF og hva som tidligere er vedtatt i 
styremøter/årsmøter. Ser andre JFF legger ut dette på sine hjemmesider via NJFF 
som er lette å finne. 
Innkalling til styremøter er ikke noe som er nødvendig at alle medlemmer trenger å 
få vite, dette er kun møte for styretsmedlemmer og de får innkalling pr e-post og 
SMS, Saker som ønskes å styrebehandles kan når som helst sendes til leder, nest 
leder, sekretær eller utvalgsleder.  
Innkalling til årsmøte og frist for levering av saker til årsmøte blir annonsert i KV, på 
facebook og web siden, så dette er i henhold til vedtektene til SJFF. 
Web side blir nå kontinuerlig oppdatert. 



 

Vedtak: innarbeide prosedyre for publisering av møtereferater på webside samt 
facebook, og det vil bli laget en perm som ligger tilgjengelig i klubbhuset med 
møtereferater og protokoller. Men utsendelse pr e-post er for omstendlig. 
 

- Sak nr 9:  
Det er utarbeidet sesongkort ved skyte senteret vårt hvordan fungerer denne 
ordningen? Gjelder dette hele året eller kun ved annonserte treninger? Er det 
registrert i SJFF sine arkiv/lister hvilke medlemmer som har hatt og innehar 
sesongkort? 
Sesongkortene på riflebanen har kun vært gjeldene ved organiserte treninger 
(mandag og torsdag) fra den 01.04 til den 05.10 hvert år. 
Foreningen fører ikke noen liste som innehar eller har hatt disse kortene og ser ikke 
behovet for å gjøre det heller.   
 
Vedtak: det har blitt utarbeidet nye sesong kort med presiseringstekst på kortene 
om hva som gjelder. 
 

- Sak nr 10:  
Det etterlyses informasjon hvor medlemmer kan finne dokumenter i SJFF. Dette 
innebærer da avtaler hvem som er godkjente: 
- Standplassledere. 
- Hagleinstruktører. 
- Rifleinstruktører. 
- Dokumentasjon på årlig sikkerhetsgjennomgang av skytebane anlegget i SJFF. 
- Dokumentasjon på årlig gjennomgang av skytebane anlegget i samarbeid med 
politiet. 
- Dokumentasjon på diverse instrukser som gjelder skyttere og funksjonærer ved 
skytebane anlegget i SJFF. 
Det er opp til styret i hver enkelt forening om de skal dokumentere synlig for alle om 
hvem som er instruktører, standplass ledere. De som er autoriserte instruktører og 
dommere gjennom NJFF ligger inne i forenings administrasjon, men godkjente 
personer for skyteledelse er ikke tidligere blitt liste ført. 
 
Banene har blitt årlig og løpene kontrollert ved jevne mellomrom i forbindelse ved 
vedlikehold, men ikke protokollført. 
 
Dokumentasjon på årlig gjennomgang av skytebane anlegget i samarbeid med 
politiet er ikke noe som er påkrevet eller lovpålagt, det heter at politiet skal ha en 
løpene kontroll av skytebaner og da er det de som skal komme på sitt eget initiativ. 
 
Dokumentasjon på skytebane-instruks som er godkjent av politiet samt 
sikkerhetsbestemmelser utarbeidet av SJFF skal og henger på hver skytebane, samt 
henge i klubbhuset. 
 



 

Vedtak: styret utarbeider liste for godkjente standplass ledere, instruktører og har 
ett lett tilgjengelig arkiv for styret, samt lager en protokoll for årlig sikkerhets 
gjennomgang av skytebaner med fastsatt skjema. 
  
 

- Sak nr 11:  
Det burde planlegges å arrangere foredrag og kurser for medlemmer i SJFF i egen 
regi. Dette for å opprettholde godkjent kompetanse og for å styrke samholdet i 
foreningen.  
Eksempelvis: 
- Førstehjelps kurs rettet mot jegere og banemannskap. 
- Feltkontrollør kurs. 
- Jegerprøvekurs. 
- Kurs i partering av vilt. 
- Hagleinstruktør kurs. 
- Rifleinstruktør kurs. 
- Standplassleder kurs. 
- Fuglehund trening. 
- Ettersøk kurs. 
- Foredrag av f.eks.: Kristoffer Clausen, Jegertvillingene, Cato salt Pedersen, Lars 
Monsen, Johnny Haglund. 
 
Styret har begynt med å få på plass samarbeid med kursholdere og noe har vært 
jobbet med i over ett år, det har blitt inngått ett samarbeid med skogkurs og det vil 
bli satt opp kurs som f.eks. feltkontrollør, jaktleder kurs, grunnleggende ettersøk hvis 
interessen er der og nok deltagere. Jegerprøve instruktører prøver styret å skaffe. 
SJFF har hatt en film kveld og skal ha ett foredrag med Johan T Solheim den 
22.03.2024 
 
Vedtak: styret fortsetter arbeidet med å få i gang kurser og foredrag, men dette vil i 
hovedsak foregå mellom nyttår og påske. Medlemmer oppfordres til å komme med 
ønsker om kurs og eventulle foredrag, dette vil da bli vurdert av styret.  
 
 
Sak 12. 
Avholdelse av foredrag med Johan T Solheim den 22.03.2024. 
Har blitt byttet lokale fra Sannidal Samfunnshus til Kantine Kragerø VGS.  
Vi trenger noen til å stå og selge pølser, vafler, kake, kaffe og brus samt at noen baker 
en kake hver. Og det er behov for at noen hjelper til med å klargjøre lokale før 
foredraget og rydding etterpå. 
 
Vedtak: Medhjlepere er Ulf steinar, Roger T, Roar, Snorre, Alexander, Freid? Mads. 
 
 



 

Sak 13. 
Det er mange nøkler ute blant medlemmer og noen har også alarmbrikke, det er 
mange av disse som ikke står på kjørelister som banemannskap, ikke har verv eller 
veldig aktive på dugnader eller på treninger. Hva gjør vi med dette? 
 
Vedtak: Sende ut e-post til samtlige medlemmer om at nøkler og alarmbrikke skal 
innleveres til styret. Så blir det da levert ut nøkler og brikke til de som har verv, 
ansvarlige skyteledere og de styret ser behovet for å ha. Men nøkler og 
alarmbrikke kvitteres ut av hver enkelt person og ført i register. 
 
Sak 14. 
Søknader om midler?  
Sparebank stiftelsen DnB 200 000kr til leirduesti får svar i løpet av mars 2024. 
Det er noen som har søknadsfrist 01.04.2024. 
 
Vedtak: styremedlemmer enes om hvem som søker hva. 
 
Sak 15. 
 
Ungdomskvelder med skyting og dame kveld. 
Det er satt opp 3 ungdoms kvelder før sommeren. Det vil også bli satt opp noen 
kvelder for damer. 
  
 
  

 

  


